【この件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ全農とちぎパールライス部 担当：平山

所在地：栃木県芳賀郡芳賀町芳賀台 198-2

電 話：028-677-4661(土日祝日除く 9 時～17 時）

栃・管・企発 No.0002-060

2024 年 2 月 20 日

報道 各位

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部

（JA 全農とちぎ）

株式会社すかいらーくホールディングスとＪＡ全農とちぎの

栃木米タイアップキャンペーン開催について

この度、株式会社すかいらーくホールディングス様と JA 全農とちぎのタイアップ企画として、2024 年 2 月 19

日（月）から 3 月 3 日（日）の期間、Instagram による W フォロー&コメントキャンペーンを開催しています。

すかいらーく（＠skylark.jp）と JA 全農とちぎ（＠zennoh_tochigi）の公式アカウントをフォローし、すかい

らーくより 2 月 19 日（月）10：00 に投稿される対象の投稿に「ご飯」の絵文字をコメントしていただいた方

の中から抽選で、100 名様に「すかいらーく食事券 1,000 円分」が、50 名様に栃木県産コシヒカリ「とちほの

か」5kg が当たるキャンペーンとなります。

すかいらーくホールディングス様が運営する和食業態の夢庵(全国 167 店舗)、洋食業態のジョナサン(全国 185

店舗)では、栃木県産コシヒカリのつや・香り・食味の良さをご評価いただき、栃木県産コシヒカリを 100％使用

頂いております（ジョナサンは十三穀米、メキシカンピラフ、ガーリックピラフ、ドリアのピラフ、チキンライ

スを除く）。そのことを来店されるお客様に周知するとともに、産地とちぎの理解醸成に寄与する取り組みとし

てキャンペーンを開催いたします。また実施期間中、店舗内のデジタルメニューブックにて栃木米使用の PR 画

像を表示致します。

つきましては、下記のとおり詳細をご案内いたしますので、広くお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

■開催期間：2024 年 2 月 19 日（月）～ 2024 年 3 月 3 日（日）

■実施媒体：すかいらーく Instagram 公式アカウント（＠skylark.jp）

■開催要項：すかいらーく&JA 全農とちぎ Instagram アカウントを両方フォローしコメント

      抽選ですかいらーく食事券 1,000 円分 100 名 & とちほのか 5kg50 名が当たる

※デジタルメニューブック画像

NEWS RELEASE